CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luiz Catelan, n° 230, Centro, Marilândia/ES
TELEFAX (27) 3724-1177 - CEP: 29.725-000.

BI!NIO 2023 / 2024

REQUERIMENTO DE URG~NCIA N° 001/2023

Excelentíssima Senhora Presidente,
cAmaliiil~~I~iiiiii .. E9

PROTOCOLO GERAL 8238/2023
Data: 11/01/2023. Hor~rlo: 11:44

leglllatlvo

PAULO COSTA e JOSIANE CRISTINA DA SILVA PASSAMANI, vereadores
"in fine" assinados, no uso de nossas atribuições legais, e em conformidade
ao inciso VII do parágrafo 3° do artigo 129 combinado com o caput do
artigo 150 do Regimento Interno, REQUEREMOS que após ouvido esse
soberano plenário, sejam dispensadas as formalidades legais de
tramitação, para votar em REGIME URG~NCIA: Projeto de Lei n° 001/2023
que: Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Especial
para Repasse Financeiro à AP AE.

Sala das Sessões, em 10 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

J e C. da S. Passamani
Vereeso

Vereador

VEREADORES • URG~NCIA